Algemene gegevens SFV versie 2.07

Gebruikersinterface
Eenvoudige weergave tabbladen

Eenvoudige weergave

2ye e . (Jd
Faillissement/Surseance/Schuldsanering
Naam
Adres
Postcode & Plaats
Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer
Faxnummer
Email
BTW-Plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder
Curator/bewindvoerder

Naam

Datum beddiging

Dossiernummer

Rechtbank
Rechter-commissaris
Datum uitspraak
Insolventienummer
Rechtbank te

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening

Datum verificatievergadering
Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking

Datum deponering uitdelingslijst

Samenvatting vorderingen
Boedelvorderingen [0]

Ingediende preferente vorderingen [6]
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0]

Ingediende concurrente vorderingen [39]

Ingediende achtergestelde vorderingen [0]

Faillissement v

Automobielbedrijf ADG B.V.; A. en P. de Graaff Beheer B.V.
Havenweg 21
5145 NJ Waalwijk

BTW plichtig

Curator

Mr. E. van der Kolk

29 oktober 1996

9572, 9573, 9574, 9575

Mr. M.D.E. Leppens
20 augustus 2019
C/02/19/251 F, C/02/19/252 F, C/02/19/253 F, C/02/19/254 F

I Breda v

Stadium afwikkeling vorderingen
Verificatievergadering |:] Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0]

(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

NLO7 RABO 0345 1548 35
77.684,68

2.560.613,256




6102-6-91 ‘Bueey

9218762 Japnoypued buieiaqbrusy[gL-des-p|
$6'P00 62- 10498I00A Jnojau [gL-des-1.
00'005'C NPAW 10U4s100A |61 -des-pL
00'8L0°L0L builgL-des-gL
Z£'010'28" Jepnoypued yoespie|eL-des-L |
15'982'cl outlgi-des-1i
-S6'vT LP'LpLe sixaua gt -des-¢0
vZ'oreLe uqelsL-des-60
88 Lp1 € sipaniefel-des-60
ec'sLl /9 sipasfe|eL-des-60
GZ'vGE'98 bui|6L-des-60
00'000°0L uapjeb suejuoa|gL-des-go
62081 vS- sipasore|gL-desco
00'624'81 uge|eL-des-p0
€0'6€5°22 bui|g1-des-0
00'005°2L uap|eb suejuoo|gL-des-p0
Zy'op9 L sipanie|sL-das-¢o
9.'L8Y 62- sipasie|6L-des-£0
00'000°GL uapiab ajuejuoo|g|-des-zo
LE'856 €p- sipaoje|gL-bne-1¢
18'6Z8'8V GuilgL-bne-og
00'00T 91~ sipanie|gL-tne-gz
00'719'¢ em op ul|gL-bne-gz
-0S v 06 2Lz IANH|64-6ne-o¢
-¥6'E6¢ FAFINE SPIOUABINIOY JOp UBA '8 JOOGUBNIO 10YISI00A annsex |6L-bne-o¢
~05'eL 0s'eer "A'8 Mieseg |61 -6ne-0g
-00'S0L 00 S09- esejog|6L-6ne-gz
-€5'vET 9e'46E L- 1i-pen|eL-bne-gz
9 62¢- "A'N ueg QYWY Nav Japnoupued uee ueeplop|eL-bne-zz
£8'G88'Y uawess(ie} wiep sed ‘AN Yueg ON| oplesipas uebuenuo|6L-fne-gz
000052 piebses [61-bne-g2
00'000 24~ SPAW JoyosI00A [61-das-60
00'00S 2- SpAW joudsioon|sL-des-g0
00'05Z- NPAW 104asI00A |6 L-das-GO
00'005 2 MPAW toyasioon|sL-des€0
00'0SZ MpAW joydsioon|sL-das-g0
JPAW JOYISIO0A6L-d85-£0
eJelA Jsbuasqdojaep usbueauo|gL-bne-gz
Buiuyoswo wnjeq N

1 abeihg

| euibeq

S€ 8¥S| SYE0 OBV 207N Jewwinu Bujuayai(epaoq snejnydessy
‘A9 DAV H14paq[a1qowion y UeA JUSUIASSI|jie




Financieel verslag per 16-09-2019

Naam Automobielbedriff ADG B.V.

Curator Mr. E. van der Kolk

Rechter-Commissaris h RC op alg bblad

Insolventi Invoeren insolventienummer op alg bblad

Disclalmer:

Het openbaar verslag en het bijbeh I{ ifds fi I versiag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de mformatie in dit openbaar versiag zo zorgvuldig
mogelijk 15 id, staat de /bewindvoerder niet in voor de volledigherd en juistheid daarvan. Mog isimmers dato.a b ide infc tie nog niet

beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden. of —achteral- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingnjpende gevoigen hebben voor de in dit verslag geschetste

Aarhah

|iperspectieven voor crediteuren Aan dit verslag geen rech

[a. Baten incl. B.T.W. B.TW. ]

[A i) actief ]

1. Immateriéle vaste activa

- Goodwill € -
- Handelsnaam € - € -
Af: kosten € - € &
€ =
2. MateriBle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € =
Af: rechten van derden € - € 5
Af: kosten € - € -
€ -
b - Inventans, machinenieén € - € 5
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ z
¢ - Vervoemmiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ .
3. Financiéle vaste activa
a - Deeinemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
b - Intercompanyvorderingen € .
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
€ -
4. Voorraden/QHW
- Voorraden € 391.642,84 € 35.984,80
- OHW € -
Af: rechten van derden € 358 497 35- € -
Af: kosten € -
€ 33.145,49
6. Deblteuren
- Boedeldebiteuren € -
- Pré-faillissement € 375,02
Af: rechten van derden € 375,02- € -
Af: kosten € - € .
€ =
6. Llquide middelen
- Kas € 2.500,00
- Bank € 4.510,81
€ 7.010,81
7. Querige baten
- Bankrente € -
- Afdrachten van inkomen aan boede! € -
- Restituties € -
boedelbijdrage deb € 45,38 € 7.87
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) auto's € 40.230,30 € 6.982,12
in de wal € 3.614,00
voorschot mvdk € 16.000,00
. € .
€ 59.889,68

Financieel, 16-9-2019



Totaal vrij actief € 100.045,88 € 42.974,79

Financieel, 16-9-2019



|a2

Gebonden actief

10.

1.

{On}roerende goederen ex 68 lid 1 Fw
- Opbrengst{en) ex 58 lid 1 Fw

Af: kosten
Af: rechten van derden
Subtotaal

Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw
Af: kosten

Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW
Af: kosten

Opbrengsten overige gebonden activa
- Opl 0 overige gebonden activa
Af: kosten

Af: rechten van derden

Totaal gebonden actief

mim ™M

h

m

a3

67 lid 3 Fw - Actlef

13,

14.

. Bodemzaken

Af: kosten
Af: rechten van derden
Subtotaal
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

- Inventans, machinenie&n [bodemzaken, opbrengst buiten boedel]

Overige opbrengsten 67 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten
Af: kosten

Totaal 67 lid 3 Fw-actief

Totaal actief

m m mmm

[e

Extracomptabel |

m ™ W m

€ 100.045,98

€

42.974,79

Reeds b ide alg fallllssementskosten

Incl. B.T.W.

B.T.W.

Eal o

Salaris en verschotten curator
Publicatiekosten

voorschot alcredis

voorschot hf servoce

Mach-it

solera

bereik bv

hnvi

enexis

reynolds

10.000,00-
6.000,00-
1351,36-

605,00-
423 50-
2722 50-
141 47-
1.117.47-

m A M mMm ™M™ A MM

Mm&H MM ;- ;” ;M

234,53-
105,00-
73.50-
47250+
24,55-
193.94-

€ 2236130

1104 02-

Thans nog b

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)
Saldo boedelrekening

100.045,98
22 361,30-

77.684 68

M mm

m

Nog te betalen algemene failll

Financieel, 16-9-2019



1. Super-preferent
a.  Salaris en verschotten curator € - € -
b.  Publicatiekosten € - € -
¢ Publicatiekosten, voor zover te reserveren € - € -
d.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
2. Preferent
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b.  UWV/Personeel, loonverplichtingen vanat faillissement (3:288 sub e BW) € -
3. Concurrent
a.  UWV, pensi ies in plichtingen na faillissement € -
€ - € -
IE P belasting
Af te dragen omzetbelasting over activa A € 42.974,79
Terug te gen belasting over betaalde kosten -8 € 1.104,02-
Terug te gen ing over nog te b kosten 4-D € -
€ 41.870,77
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € -
Af te dragen omzetbelasting € 41.870,77
|F.__Berekening (voorioplg) tekort ]
1. Saldo Boedslrekening (C. incl. BTW) € 77.684,68
2. Nagekomen baten (rente) € -
3. Afte dragen omzetbelasting (E) [ 41.870,77-
€ 35.813,91
Nog te betat failli (D) € -
Voortopig voor ultdeling beschlikbaar saldo € 36.813,91
Af- ingediende preferente vorderingen € 1.857,00
Af ing: concurrente ing € 256061325
Af: ingediende achterg: Id ing € -
Voorioplg tekort € 2.626.856,34-
Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze riopige b g houdt geen g met veringen van sep en
b gen Ingevoige art. 57 id 3 Fw

Financieel, 16-9-2019



6107-6-91 ‘19paog

- c lo] jopacg teejo)

weenN

8podIsod saspy

Jawwnubulue3ey BuuspioAa
PApley

'18id/Wewdo few3 L |

U3PINYIS[aPI0Y UBA JYNZIBAQ
‘A9 90y Hpaqiaiqowoiny ueA Juawassijjie

L\ euiieq

Z abeilig



6L0Z-6-91 ‘usiualsjaid 18fil 9z8p do eweudo uee PUBSHUOC UBPIOM UBIYDS LSS UBUUNY M4 611 UB LL1 ‘O] e ap do 19199

= 1I1e) Uy 4 Wwngep :p. B MLE
S JUDWISSINL) J0OA ) wngep *p. PUMLE
- - [0} puapabuj 3aju (BoN)
& 00°'258°} [9] puaipabu)
o 00°298°L UL [RRJOL

er 60 LOYE 0000 GONI ZLIN usbuleyuoo| 00'v8 0908 L0Y'E6E ST 8600
er 60 LO¥6 0000 BONI ZLIN uabuyeuoo)| 00'05 0S0610V'£6€'5C'8600 uspesyH IV 00¥9 00l snqisod 1susipbuniseeg
er 60 LOYE 0000 SONI ZLIN uabuyauoo] 00'EvS 090610V'CLb'SC'8600
er 60 LOY6 0000 SONI 22N uabuleLuoo| 00'6EZ 0S06L0V'ZLy ST 8600 uspsay OV 00v9 001 sngisod isuaipbunsereg
er 60 LOP6 0000 GONI ZLIN uabuygeyuoo| 00'p89 090610V'8€5'ST 8600
er 60 LOv6 0000 SONI ZLIN 0S06L0V 85 528600

001 snqisod

Jsuaipbunselag

enuasaey

puaipabu|

Jawwnubuueyey

BuuapuoA ioey wryep foe; wmep fyibuee do
PAREBYRIUMLEBPIV MLERA M'LS

sjeeiduoopn

uabupapioapinyds ajuasajeid apuadio -BidOOOA- Ud apud|pabul UeA JYIIZIOAQ

‘A’ 9QV 11pagjaiqowoIny ueA Juawassijjie]

e¢ abeifig 111 euibed



610Z-6-L1 ‘UBIUBLINJUOYD

‘1shi| 3z9p do sweudo uee puasRUO UBPIOM UAIYDIS USSB UaLUNY M4 6LLUS LLL '0LL ‘We ut apleedaq 1oy do 1aje0)

er 6v161890008ONIO6 TN uas3pa08 apsansjeb [Yy* 96EYZ0861 wepJanoy TV ELOE GOS BUSIM ‘A8 Nseg
ef L9LISLSLHOVMONOLTIN Uas3p30B apianaRB IL'8rLT £691001 uasapUsD OH S9Zv L \eesisiopiay anyy Jupaqoiny
er 6SLLYE0S909ONIOLIN u349p306 apsons|eb sT'zee Almeem ANSPIS 1Z Bamindg "N Nimieep anay
er OYOEEE69Y0VYNEVEZ IN u3s3p308 apIeAdRl 19'€es Almeem Qd Svis 869 Bamatnsnpu A8 Almizepm NQY
er 0.82000Z0SVHOOLIN Ud}SUBIP aPIAASIR0 96'1LL0°€ 8L2S000LdVIN wepJoIswy/| NG 2601 $ZZ 1ERASINBAIM 'A'8 siee|dppeny
er 18691890Z08VNMO09IN UBJSUBIp Bpsansat 6E'9PE usunug HH 2515 | PUBIS9Z-MNaIN UBA uge 4O 1sUaIPISOd 0ds3 ueA
er 622E£SZZS0DONISOTIN USIsuaip apJandieb 02'v99 S680001L yosoquabolaH-s Qa3 12es 91 uajfidssanag aQ A8 PUBLIPAN SMO
ep 8661056¥£00GVHE6TIN Ua13p30B apian3Rb, 29'L91 €SLE0v61 Woa1palIs 3V yoeE €2 leegssaemyBaa pueljoH dnosg juswdinb3y
er SOBESLSEL00AVHEI N USJSUBIP apsanafed| or'pLEL wayougaoq 10 2002 ¢ Bomyiodsuey) A8 3UuQ BIPBN D10
er €89S¥E/SY0LNIASIIN u2s2pa06 apsenafes 1Z'€2L USPIBOM av ovbe €5 snqisod ‘N'g RRuImOINTY
er|  £009109000010220Z 2934 uasapa00 apiaAsiel €L'8El 0829101 1505 M3 29L€ 2e-0¢ Bamarnsnpu "A'8 [euoISsajold IBLLa)
er, S.681708E008VHLSIN udjsuaIp apsanafeb ov'06Z 95010461 USPI3OM X9 Lhbe 9z ueeuajowdziA yoweun
er N UIisUBIP dpIaAsrRb $E'L0ZL 95HS6002x wepsanoy Vv 000€ G sNQIsod A8 Aiexez oosuz
er 95/v€800€008VHESIN uaspa0b apionsiab 8p'G6L yosoquaBoyoH-§ a8 2e2s Zueeiejuyy/| ‘N8 0dO [9SSOl uep
er 8.10ESYBYOVNEVLOIN Uasapa0b apsanajebl 05'269 992161 Almeep 2N SPiS 8 Baminayaisooni|  ‘A'g PANSH “P'A “H neaunganelelsuy
er SLECISHOL00aVHLZIN ua1apaob apsons|ab 08'L8E €1202¢ 42 UDP ISIOYIRPIN Od ¥6EL +9-95 UBPIEM SMNBIN L €21
er 80861 298908ONIE0TN uaspaob apionsiab 61'269 ZOEPO6LLOA LS00L Jannay 21 €565 € BomsprayiealiN "A'S [eUORBWIBIUI RIS
er 8¥BZS69EE008VILEIN ua13pa06 JpIBA3IRY) $6'99Z G900H usug DI 1599 20 BamaiBiauz "A'8 Sied 48D 0ojon
er L9S8EE8S1008VY €ZIN ua4ap30B as3pIoAsIa6 12'9882 9b29 USPIIOM XH &€ 91 Bamssabejsmnoy sued snuabuop sueH
er L9GBEERG100aVY €ZIN uasapa0B apIansjel SL'zy SLbSE USPII0M XH 6v¥e 91 Bamssabeismnoy ‘A9 snusabuor sueH Jupagoiny
er 88LEL1ES908ONO €0IN uasapa0B apsensieb 86'109 £59¢EE woopipdy avzzel| 002-861 PIoON [eeue)y "A'g uapIqowoInY fddeufliy
er L1S¥10£51008vY SSIN UaJapaoB apsansiel 28'90S 98LSY0E JAIeMapNQ X1 bzve 6¢ Bamuasaiindog 3940 019
er SSEPBLLPLOOEVY ZTIN UaJapaot apsanaab oT'vEL 20601 4os0quaBoLdH-S 082zes| @-p L1 BamuszinyyipaH "A'g BAIIP OINe JBSSIA
er 1S€2866010 08VYH LLIN uajsualp apIanareb 99'2L0'L 046201 “JIWIn3)1qep Alimeep XN SY1LS 1 Bamunay[‘A'g BuiBiozianinapaixg ue -ul Jueqesg
er £¥58085910 08V L8N Uas3paot apsansieb 69'2¥6 FITTECTYY ad Shis qst Bamatnsnpu; abejuowapoiny xuapy
er £YS8YELISO VNSV 92N UaJ9pa0D asapIansR0 skt JavAs UOpSWEEY YA 6P g Bomunaig "A'8 SPINIBS P SUed UBWIMNOT
€900¥200L089NI 80N uas9pa0b aapsanateb $0'LE $L1EP08 JWN3YGIP 3N vV v0St €520 SNqIsod ‘A'g lueqelg suaeN
G19229./220 VdNE 86N uaJapa06 apsanafe9 LE'26V0L wayusy| OW 1089 6101 Snqisod "A'8 PuBIBpIN JSVE
S8 €199 €290 GONI 8LIN u3sapa0B SpssAsIPD [aza) 09.8 uepy PUOWIBH 3V 00.S 00T sNqisod "A'g sueae
68 1990 920 YNV £5IN Ua13pa0b apsansRD) 6£'809 ‘aW wepJsnoy HH 880¢ 9 'Z 'Z UsABY[REM "A'8 PUBJIOH Jajusosied
66 SS56 $000 ONI €0TIN Ua13p306 apsarsRD 66'95€ ov8L Ina7-UsN3 M 9/8F Ly joyreequit) BOIUOLD[T ¥33qS30.1)
8b £909 2000 9ONI STIN ualsuaNp apIRAfRB 6L'8LL BZL61€ Jawwnugunoooe|  yosoquabopoH-s 28 0025 8901 snqsod "A'N JolBM ueqeig
90 0Z00 2510 08V 5N u3sapa0B apsersRD 0€'006 GEQLES U YOI Bnquy av 8yos 90€ leensuaneesy ‘A'Q BingpL usplees)y oIy
9L G69Z £0L0 09V 85N ua19pa0b apsarapRO 08'zzL'L 12005¥1G Jawwnujue)p; PUBHRISOO AV L0e¥ 28 Mlipisoor IS P'A Buluapaalsualqg Ua ¥aluyda L Jogely
2T 9669 ¥9¥0 YNEY 5 IN Ua19p206 apsRA3RD L9'e9b'T Z9£€01Q Jwnaligep epasg 30 008Y 00ZZ sNaisod A9 SAIOWIOINTY USLINNY
2L £659 0S¥0 YNEV LETN Buuajpe6 99'689'8057 wepJaiswy ¥3 0001 €82 snqisod AN )Ueg OYNY NBY
68 ¥88Y L510 08vY LZIN usjsuaIp apsansjeb 1s'0Lt'0L yeeio ag Himesm aN SIS ¥1 Bamiary ‘A8 stodony ueqgoy
¥ 2225 0000 SONI 6%IN uasapaoB apsanseo 1S'6P1L'2 Z0E0L “Juaneds SIUWWY-JO0IS) 9Z ¥962 S sSnqisog ‘A'g BoueH ueQ
puaipabu Jawumnubuuayay Buuapioa bey wmep bey wnep jbuee do (mLg “pun snuasaRy sieejduoopm apodlsod salpy
‘PAPRYIu-CAMLgIu M LaR ' ML'E uIUNSUCD

ey abe|lig

Z/\ euibey

uabuepJoAPINYDS 8JU81INUOD epuadye -bidojI00A- us epualpebu) UBA JydIZIanD

/\'g 4EID 3P 'V 4l1ipaqgiaiqowony [eenua) us ‘A'g yeel9 aqg SInyony A'g 1aayag Jeeis ap ‘d us 'y SA°g 9aV #1ipaqiaiqowony uea Juswassijey




610Z2-6-L1 ‘UslUaLINOUOD

18l 9z9p do awreudo UL PUIIRUO UIPIOM UIYIAI UBAB UBUUNY MJ L1 US LLL ‘'OLL ‘e Ul apjeedaq joy do joj90)

3 tyes uy 3 wnep .p A39IU 1S
juswassiiiie) JO9A 3 wnyep *p. 11U MLE

- [0} puaipabuy 1e1u (BoN)
§Z'c19'098°C [6€] puaipabu)
ST'€19°095°T ugUBINJUOY BRI

er

L9EYE9L0E008VUYEIN

uaJapa06 asapsansieb

6v'v08

0ESOPL

ep abe|fig

22 euibed

allomZ

39 1008

62¢1 snqisod

‘A'g emnpng




